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Alsónémedi Nagyközség 
   Önkormányzatának 
 Polgármesteri Hivatala 
 
 

Jegyzőkönyvi kivonat 
 

Alsónémedi Önkormányzat Képviselő-testület Településfejlesztési, 
Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Bizottságának, 2016. április 18-án 

megtartott üléséről. 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Településfejlesztési, 
Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Bizottsága Zsin Géza javaslatára 6 igen szavazattal a 
napirendjére veszi a Vásártér utcai lakosok kérelmét. 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Településfejlesztési, 
Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Bizottsága ifj. Marosi Boldizsár javaslatára 5 igen 1 
tartózkodás szavazattal az Egyebek napirendben tárgyal egy környezetvédelmi 
problémát. 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Településfejlesztési, 
Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Bizottsága 6 igen szavazattal az alábbi határozatot 
hozta: 

15/2016. (IV.18.) TKM bizottsági határozat 

 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Településfejlesztési, 
Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Bizottsága a napirendet az alábbiak szerint fogadja 
el: 
 
NAPIREND: 
Nyilvános ülés: 
 
1. Mezőőri szolgálat szóbeli beszámolója 

Előterjesztők: Mezőőrök 
2. Külterületi utak karbantartása  

Előterjesztő: Zsin Géza elnök 
3. Tehéntelepi út „vissza” cserjésítése   

Előterjesztő: Zsin Géza elnök 
4. Vásártér utcai lakosok kérelme 

Előterjesztő: Zsin Géza elnök 
5. Egyebek: 

 Környezetvédelmi probléma 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Zsin Géza bizottsági elnök 
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Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Településfejlesztési, 
Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Bizottsága 7 igen szavazattal az alábbi határozatot 
hozta: 

16/2016. (IV.18.) TKM bizottsági határozat 

 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Településfejlesztési, 
Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Bizottsága elfogadta a Mezőőri Szolgálat első 
negyedéves tevékenységéről szóló beszámolóját. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Zsin Géza bizottsági elnök 
 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Településfejlesztési, 
Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Bizottsága 7 igen szavazattal az alábbi határozatot 
hozta: 

17/2016. (IV.18.) TKM bizottsági határozat 

 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Településfejlesztési, 
Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Bizottsága a külterületi utak állapotának felmérése 
és a szükséges karbantartási munkák elvégzése érdekében felkéri Kozma Miklóst, hogy 
a Bizottság tagjaival tartson bejárást, jelöljék ki azokat a külterületi utakat, melyek 
karbantartását – gréderezés, feltöltés – a költségvetési keret terhére 2016. július 1-ig el 
kell végezni. 
 
Határidő: 2016. július 1. 
Felelős: Kozma Miklós 
 
 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Településfejlesztési, 
Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Bizottsága 7 igen szavazattal az alábbi határozatot 
hozta: 

18/2016. (IV.18.) TKM bizottsági határozat 

 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Településfejlesztési, 
Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Bizottsága felkéri a Polgármesteri Hivatalt, hogy a 
Tehéntelepi útnál a szélvédő növénysávok telepítését készítse elő 2016. szeptember 1-ig. 
 
Határidő: 2016. szeptember 1. 
Felelős: Szabóné Bán Julianna 
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Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Településfejlesztési, 
Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Bizottsága 7 igen szavazattal az alábbi határozatot 
hozta: 

19/2016. (IV.18.) TKM bizottsági határozat 

 
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Településfejlesztési, 
Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Bizottsága javasolja a Képviselő-testület felé, hogy 
a Vásártér utca szilárd burkolattal való ellátása érdekében első lépésként az 
Önkormányzat készíttesse el az út engedélyezési terveit. 
 
Határidő: 2016. április 27. 
Felelős: Zsin Géza bizottsági elnök 
 
 
 
Alsónémedi, 2016. április 19. 
 
 
         Zagyva Gabriella jkv. 


